



Městský úřad Vizovice

Masarykovo nám. 1007

763 12 Vizovice

Odbor dopravy
a silničního hospodářství

rozdělovník

datum

22.11.2021

oprávněná úřední osoba

Bc. Petra Štipčáková

číslo jednací

MUVIZ 020347/2021

Vaše zn./č. j.

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad podle ust. § 40 odst. 1 a odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a jako příslušný orgán státní správy ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na silnici II. a III. třídy, místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích podle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

dne 12.11.2021 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V žádosti požadujete poskytnutí informace:

- 1) zda bylo Městským úřadem Vizovice povoleno umístění dopravní značky „B20a nejvyšší dovolená rychlost 70 km/h“, umístěné společně se značkou „konec obce“ na silnici II/491 při výjezdu z obce Slušovice, směr Lípa (viz přiložená fotografie ze serveru googlemaps.com),
- 2) zaslání kopií kompletní dokumentace k povolení umístění dopravní značky specifikované v bodu 1).

Informaci požadujete zaslat do datové schránky.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Předmětná místní úprava provozu na pozemních komunikacích byla stanovena opatřením obecné povahy ze dne 07.02.2018 č. j. MUVIZ 020468/2017 s účinností dne 23.02.2018.
- 2) Požadované kopie dokumentace Vám poskytujeme v příloze.

S pozdravem

„Otisk razítka“

Bc. Petra Štipčáková, v. r.
referent odboru dopravy
a silničního hospodářství

Příloha:

- kopie dokumentace ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích vedená pod sp. zn. S MUVIZ 020468/2017 ODSH/MB

Rozdělovník: